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استاندار فارس در دیدار با هیات مدیره مجمع 
خیرین سلامت لارستان:

پروژه های بزرگی برای عمران و 
آبادانی لارستان در دست 

اقدام است
 خیران لارستان پیشتاز امورخیر در 

استان فارس هستند
استاندار فارس گفت: با توجه به اهمیت و جایگاه 
لارستان در استان فارس پروژه های بزرگی در این 
شهرستان به بهره برداری رسیده و پروژه های بزرگی از 
جمله راه آهن، آزاد راه و ادامه بزرگراه از جهرم به لار 

نیز در دست اقدام است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
مهندس اسماعیل تبادار در دیدار با هیات مدیره مجمع 
خیرین سلامت لارستان با تاکید بر اینکه خیران نوع 
دوست شهرستان لارستان سرمایه بزرگ اجتماعی برای 
این شهرستان و استان فارس هستند، یادآور شد: کرامت، 
سخاوت و نوع دوستی در وجود این انسان های برجسته 
به عنوان یک موهبت الهی وجود دارد که سبب می شود 
این افراد از حاصل تلاش خود برای آرامش و آسایش 
سایر همنوعان هزینه می کنند و بدون تردید برکات این 

خیرخواهی در زندگی آنها جریان خواهد داشت.
نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه 
امور خیر در اقصا نقاط استان فارس جاری است، گفت: 
خیران نیک اندیش شهرستان لارستان همواره پیشتازان 

امور خیر در استان بوده و هستند.
مهندس تبادار با بیان اینکه خیران همراهان ارزشمند 
دولت برای توسعه مناطق مختلف و بهره مندی مردم از 
خدمات مختلف هستند، بر لزوم رسیدگی به مشکلات 
خیران و رفع این مشکلات تاکید کرد و افزود: توجه 
به جایگاه و نقش موثر خیران در جامعه نیازمند نگاهی 

جامع است.
وی ادامه داد: همه دستگاه های اجرایی باید در راستای 
رفع موانع پیش روی فعالیت خیران و ایجاد انگیزه بیشتر 
برای بهره مندی از نگاه نیک اندیشانه این سرمایه های 

بزرگ اجتماعی  تلاش کنند.
استاندار فارس  با اشاره به اینکه خیران نیک اندیش 
استان فارس و شهرستان لارستان در همه زمینه ها فعال 
هستند، گفت: انتظار دارم با بهره گیری از همراهی و 
حمایت خیران عزیز زمینه های لازم برای توسعه تولید، 
اشتغال، فضاهای فرهنگی، ورزشی، آموزشی، عمرانی 

و... در شهرستان لارستان فراهم شود.
مهندس تبادار با بیان اینکه عمران و آبادانی هر منطقه 
ای بستگی به مردم آن منطقه دارد، به ظرفیت های متعدد 
لارستان برای توسعه و پیشرفت اشاره کرد و افزود: 
بدون تردید فعالیت خیران عزیز این منطقه در حوزه 
های مختلف می تواند زمینه پیشرفت شهرستان را بیش 

از گذشته فراهم کند.
وی در این جلسه از معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری فارس خواست مشکلات مطرح شده از سوی 
هیات مدیره مجمع خیرین سلامت لارستان را پیگیری 

کرده و زمینه رفع این مشکلات را فراهم کند.

استاندار فارس گفت: در شرایطی که همه بر لزوم 
فعالیت هرچه بیشتر واحدهای تولیدی و صنعتی تاکید 
داریم، اگر مجموعه ای به گونه ای عمل کند که در 
روند این فعالیت ها توقف ایجاد شود به هیچ وجه قابل 
بخشش نیست لذا همه دستگاه های اجرایی باید در 

جهت فراهم کردن شرایط و رفع موانع بکوشند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
مهندس اسماعیل تبادار در جمع صنعتگران و معدنکاران 
استان با بیان اینکه باور دارم که اساس و ارکان فعالیت 
ها بر بخش خصوصی در عرصه های مختلف است، 
افزود: وقتی به کشورهای پیشرفته و صاحب سرمایه 
های بزرگ نگاه می کنیم می بینیم که آنها در امور 
اقتصادی دارای یک بخش خصوصی فعال و توانمند 

هستند.
وی تاکید کرد: قطعا در کشور ما نیز اگر بخش 
خصوصی احساس کند مانع و مشکلی سد راه فعالیت 
او وجود ندارد نه تنها به پرداخت مالیات و حق بیمه 
ایراد وارد نمی کند بلکه در پرداخت آن پیشقدم هم 

می شود.
نماینده عالی دولت در استان فارس تصریح کرد: در 
حقیقت فعالان اقتصادی برای نظم، انضباط و امنیت 

کاری خودشان، در پرداخت مالیات پیشگام هستند.

مهندس تبادار افزود: البته هم در بخش دولتی و هم در 
بخش خصوصی، کم و بیش کاستی هایی وجود دارد 
که روند حرکت بخش فعال اقتصادی را کُند کرده اما 
اطمینان داریم که صنعتگران و معدنکاران ما دستمایه 
بزرگ اجتماعی در عرصه کارآفرینی، اشتغال، تولید و 

در مجموع رونق اقتصادی هستند.
وی بر لزوم حمایت بیشتر بانک ها از صنایع بزرگ 
تاکید کرد و گفت: البته این به معنای بی توجهی به 
مجموعه های کوچک نیست اما آن مجموعه هایی که 
افراد بسیار بیشتری را به اشتغال درآورده اند باید بیشتر 

مورد توجه قرار گیرند.
استاندار فارس با اشاره به عدم سازگاری و همخوانی 
منابع به مصارف استان اظهارکرد: نظام بانکی باید 
جستجو کند و افرادی که توانمندی انجام کار و فعالیت 

اقتصادی دارند شناسایی و از آنها حمایت کند.
مهندس تبادار گفت: در شرایطی که همه بر لزوم 
فعالیت هرچه بیشتر واحدهای تولیدی و صنعتی تاکید 
داریم، اگر مجموعه ای به گونه ای عمل کند که در 
روند این فعالیت ها توقف ایجاد شود به هیچ وجه قابل 
بخشش نیست لذا همه دستگاه های اجرایی باید در 

جهت فراهم کردن شرایط و رفع موانع بکوشند.
وی افزود: امروز زمان تردید نیست و از فعالان 

اقتصادی و صنعتگران انتظار داریم که به رغم مشکلات 
تلاش خود را بیشتر کنند.

نماینده عالی دولت در استان فارس در بخش دیگری 
از سخنان خود، برخی رفتارها را در دامن زدن به نگرانی 
های اقتصادی حاکم بر فضای کشور تاثیرگذار دانست 
و گفت: در دنیا وقتی بحرانی پیش می آید مردم صبر 
پیشه می کنند و خرید خود را محدود می کنند اما در 
کشور ما برخی به این مساله دامن می زنند و به یکباره 

به اندازه نیاز چندین ماه خود خرید انجام می دهند.
مهندس تبادار با اشاره به شایعاتی که در مقطعی در 
خصوص کمبود بنزین مطرح شد، افزود: نیاز بنزین 
کلانشهر شیراز در هر شبانه روز 2 میلیون و 200 هزار 
لیتر است که در آن مقطع در کمتر از 24 ساعت ما 
حدود پنج میلیون و 700 هزار لیتر بنزین در اختیار 
جایگاه های سوخت در شیراز قرار دادیم اما مردم 
همچنان به پمپ های بنزین مراجعه می کردند و وقتی 
متوجه شدند که از کمبود خبری نیست وضعیت عادی 

شد.
وی ادامه داد: اینگونه رفتارها سبب می شود که 
مسئولان مجبور شوند فرصت و انرژی زیادی را صرف 
کنند تا بتوانند پاسخگوی نیازی باشند که به خاطر یک 

شایعه نادرست و کذب در جامعه ایجاد شده است.

استاندار فارس با اشاره به میزبانی این استان از 
المپیاد استعدادهای برتر کشور در ۲ رشته هندبال 
و بسکتبال بانوان، مسابقات بین المللی هنرهای رزم 
سواره و مسابقات رزمی با حضور هشت کشور 
در سال جاری، گفت: با توجه به برگزاری این 
رویدادهای ملی و بین المللی ورزشی در استان، 
لازم است برنامه ریزی دقیقی برای بهره گیری از 
همه ظرفیت های استان و اجرای مناسب این برنامه 

ها صورت گیرد.
فارس،  استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به 
مهندس اسماعیل تبادار در جلسه شورای عالی 
ورزش استان با بیان این که مدیریت متمرکز و 
جلب مشارکت همه دستگاه ها در زمینه برگزاری 
باید در دستور کار  المللی ورزشی  بین  رویدادهای 
قرار گیرد، اظهارکرد: خوشبختانه استان فارس 
سابقه برگزاری این رویدادها را در کارنامه خود 
دارد و المپیاد ورزشی دانشجویان کشور نیز در 
سال جاری با همت مدیران استان به شایستگی در 

دانشگاه شیراز برگزار شد.
نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان این 
که گسترش ورزش، سلامتی را در جامعه بیمه می 
کند، به اهمیت سلامتی و تندرستی مردم در سازمان 
هایی مانند بهزیستی، آموزش و پرورش و علوم 
پزشکی اشاره کرد و ادامه داد: همه مدیرانی که 
به سلامت جسمی و روانی مردم علاقه مند هستند 
باید برای گسترش ورزش در جامعه تلاش کنند 
و مدیران دستگاه هایی مانند آموزش و پرورش، 
بهزیستی و علوم پزشکی باید در این زمینه پیشتاز 

باشند.

مهندس تبادار با تاکید بر اهمیت ورزش در زمینه 
های مختلف، گفت: ورزش زمینه مناسبی برای ابلاغ 
پیام صلح و دوستی به همه دنیا و جوامع است و 
تاثیر قابل توجهی در دیپلماسی کشور ایفا می کند.

وی گسترش ورزش در سطح ادارت، مدارس، 
اصناف، دانشگاه ها و محلات را یکی از اهداف 
مهم دانست و بیان کرد: این موضوع باید با جدیت 
توسط اداره کل ورزش و جوانان مورد توجه قرار 
گیرد زیرا می تواند تعداد زیادی از افراد را با مقوله 

ورزش همراه کند.
نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان این 
که باید ظرفیتهای زیرساختی ورزش در استان 
فارس شناسایی شوند، گفت: ورزش و جوانان باید 
برای بهره برداری کامل و بهینه از این امکانات با 

هماهنگی دستگاه های مربوط، برنامه ریزی کند.
مهندس تبادار با اشاره به برگزاری جام جهانی 
فوتبال 2022 در کشور قطر و زمینه های مناسب 
همکاری استان فارس با این کشور، افزود: باید از 
این فرصت برای ورود گردشگران به استان فارس 
به بهترین شکل استفاده کنیم و با توجه به ظرفیت 
مناسب گردشگری و اقامتی شهر شیراز، تعداد قابل 
توجهی از گردشگران را به سمت استان فارس 

کنیم. هدایت 
وی با توصیه اکید در خصوص توجه ویژه به 
گسترش ورزش همگانی در استان فارس، ادامه داد: 
باید وضعیت ورزش همگانی در سال 97 نسبت به 
سال 96 پیشرفت قابل توجهی داشته باشد و در این 
راستا از فرماندارانی که در این زمینه تلاش برجسته 

تری داشته اند، تقدیر خواهد شد.

استاندار فارس با بیان این که توجه به گسترش و 
تکمیل زیرساخت های ورزشی در دولت تدبیر و 
امید نسبت به گذشته بیشتر بوده است، به تکمیل 
ورزشگاه 50 هزار نفری پارس با اختصاص 
اعتبارات فراوان و تلاش های گسترده اشاره کرد 
و افزود: با بهره برداری از مجموعه ورزشی ۶ 
هزار نفره در دهه فجر، امکانات قابل توجهی برای 
برگزاری رویدادهای ورزشی ملی و بین المللی در 

استان فارس فراهم خواهد شد.
استان فارس در سال جاری میزبان المپیاد 
استعدادهای برتر کشور در دو رشته هندبال و 
بسکتبال بانوان، مسابقات بین المللی هنرهای رزم 
سواره و مسابقات رزمی با حضور هشت کشور 

خواهد بود.
فارس،  استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به 
در این جلسه گزارشی از برنامه های اداره کل 
ورزش و جوانان استان و میزان آمادگی استان برای 
برگزاری رویدادهای ورزشی ملی و بین المللی در 

شهر شیراز ارایه شد.

تولید 13 درصد خرمای کشور
در فارس

احد فتوحی اظهار داشت: سالانه حدود 150 هزار 
تن خرما از 33 هزار هکتار نخلستان استان فارس 
تولید می‌شود که 30 درصد محصولات نخلستان‌های 

این استان به‌صورت رطب به بازار عرضه می‌شود.
وی با اشاره به اینکه شهرستان‌های جهرم، کازرون، 
خنج، قیروکارزین، مهر، لامرد، فراشبند، فیروزآباد، 
داراب، زرین‌دشت و لارستان تولیدکنندگان خرما در 
استان فارس هستند، خاطرنشان کرد: خوشه خرمای 
جنوب برنامه‌های مختلف در حوزه‌های ارتقای سطح 
فرآوری و بسته‌بندی و نیز برنامه‌های حمایتی در 

بخش‌های توسعه بازار را اجرا می‌کند.
این مسوول بیان داشت: حدود 10 درصد خرمای 
فارس به کشورهای حوزه خلیج‌فارس، هند و پاکستان 
صادر می‌شود ودراین راستا افزایش میزان صادرات و 
ارتقای فعالیت‌ها در این حوزه از مهم‌ترین برنامه‌های 

این خوشه است.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اضافه 
کرد: صدور پروانه بهره‌برداری برای 38 واحد فرآوری 
خرما با اشتغال‌زایی 500 نفر از سوی سازمان‌های 
صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی ونیز 
تأمین شدن بیش از 80 درصد مواد اولیه این واحدها 
از فاصله‌ای در شعاع 100 کیلومتری از دیگر رویکرد 

شرکت شهرک‌های صنعتی است.
وی افزود: پس از خوشه‌های گلاب و عرقیات 
گیاهی میمند فارس، سنگ شمال، رب گوجه و 
شوری‌جات و فرش دستباف فارس، این پنجمین 
خوشه کسب‌وکار دراستان فارس است که توسط 

این شرکت اجرایی می‌شود.
فتوحی ادامه داد: طرح امکان‌سنجی خوشه خرمای 
جنوب فارس پس از انجام مراحل کارشناسی به تائید 
سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران 
رسید و این سازمان مجوز ایجاد خوشه خرما را 

صادر کرد‌ه است.
وی اظهار داشت: برخورداری استان فارس از 
ظرفیت‌های مناسب درزمینهتولید و فرآوری خرما و 
مطرح بودن این استان به‌عنوان یکی از قطب‌های مهم 
تولید این محصول سبب شد ایجاد خوشه خرما در 
دستور کار شرکت شهرک‌های صنعتی فارس قرار 

گیرد.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: 
خوشه خرمای جنوب، برنامه‌های مختلفی درزمینه 
ارتقای سطح فرآوری و بسته‌بندی و نیز برنامه‌های 
حمایتی در بخش‌های توسعه بازار را اجرایی کرده 

است.

2اخبار استان

استاندار فارس در جلسه شورای عالی ورزش استان:

برنامه ریزی دقیقی برای برگزاری رویدادهای ملی و بین المللی ورزشی در 
فارس صورت گیرد

استاندار فارس در جمع صنعتگران و معدنکاران استان:

دستگاه های اجرایی باید در جهت رفع موانع تولید بکوشند

استاندار فارس:
دانشگاه ها تهدیدهای جنگ 

اقتصادی غرب را به فرصت های 
ناب تبدیل کنند

استاندار فارس با بیان اینکه شرایط اقتصادی کشور 
که حاصل فشار روز افزون قدرت های متخاصم است 
اقتضائات جدیدی برای دانشگاه ها پدید آورده است، 
گفت: در این شرایط دانشگاه ها می توانند با تلاش 
روز افزون تهدیدهای جنگتحمیلی اقتصادی غرب را به 
فرصت هایی ناب تبدیل کنند و با گام هایی سنجیده و 
دقیق نظام اقتصادی مستقل از نفت را پایه ریزی نمایند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، 
مهندس اسماعیل تبادار در آیین بازگشایی دانشگاه‌های 
استان فارس با تبریک آغاز سال تحصیلی جدید به 
جامعه بزرگ دانشگاهی استان، این آغاز را نوید شروع 
دوره جدیدی از تکاپوی علمی و تلاش پژوهشی در 
سطح مراکز آموزش عالی استان فارس دانست و افزود: 
بدون تردید این رویداد از جمله مهمترین و تحول آفرین 

ترین اتفاقات است.
نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به تقارن 
این روزها با ایام شهادت سید و سالار شهیدان و 
همچنین هفته دفاع مقدس، گفت: این تقارن رسالت همه 
ما برای کسب توامان دانش و معرفت در مکتب انسان 
ساز و عزت بخش سید الشهدا)ع( و یارانش که به ما 
درس آزادگی و ظلم ستیزی ، خودشناسی و خداشناسی 

دادند را سنگین تر می کند.
مهندس تبادار اظهارکرد: بدون شک اعتلا و سربلندی 
میهن عزیزمان مرهون تلاش همه جانبه اصحاب علم و 
دانش در راستای فتح قله های رفیع علم و فناوری و 

توسعه فرهنگی و اجتماعی این مرز و بوم است.
وی با ابراز خرسندی از اینکه همه مولفه های مورد 
نیاز برای رشد و جهش علمی هم اکنون در اختیار 
دانشجویان و دانشگاه های استان فارس قرار دارد، 
یادآور شد: دین مبین اسلام که معارف گرانقدر آن دلیل 
راه ما محسوب می شود، توجه به علم و فرزانگی را به 

صورت جدی دنبال کرده است.
استاندار فارس با اشاره به اینکه برتری علم و دانش 
همواره در آموزه های دین مبین اسلام مورد توجه قرار 
داشته است، گفت: خداوند متعال در قرآن کریم به قلم 
سوگند یاد کرده و بر اهمیت علم، برتری علما و رفعت 

مقام آنان تصریح نموده است.
مهندس تبادار با بیان اینکه سال تحصیلی جدید در 
حالی آغاز شده است که نظام جمهوری اسلامی ایران، 
ورود به دهه پنجم حیات خود را تجربه می کند، تاکید 
کرد: حفظ و مطالبه آرمان های بزرگی همچون استقلال، 
آزادی و عدالت در جامعه نیازمند عقلانیت، بصیرت و 

کوشش خستگی ناپذیر است.
وی با بیان اینکه شرایط اقتصادی کشور که حاصل 
فشار روز افزون قدرت های متخاصم است اقتضائات 
جدیدی برای دانشگاه ها پدید آورده است، گفت: در 
این شرایط دانشگاه ها می توانند با تلاش روز افزون 
تهدیدهای جنگ تحمیلی اقتصادی غرب را به فرصت 
هایی ناب تبدیل کنند و با گام هایی سنجیده و دقیق نظام 

اقتصادی مستقل از نفت را پایه ریزی نمایند.
وی ادامه داد: دانشگاه ها به مثابه نهاد مولد دانش و 
همچنین به عنوان کارآفرین نقشی اساسی در نوآوری و 

توسعه تکنولوژی ایفا می کنند.
نماینده عالی دولت در استان فارس گفت: بررسی 
وضعیت صنعتی و تحقیقاتی کشور نشان می دهد که 
گرچه حداقل ارتباطاتی میان دولت، دانشگاه و صنعت 
به وجود آمده ولی آنگونه که باید رابطه محکمی 

مشاهده نمی شود.
مهندس تبادار با ابراز تاسف از اینکه امروز فاصله قابل 
توجهی بین پتانسیل های علمی کشور با نیازهای بخش 
صنعت وجود دارد، تاکید کرد: این شکاف باید با تعامل 

بیشتر صنایع و مراکز علمی و دانشگاهی پر شود.
وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر دانشگاه‌های ما به 
طور عمده بر انتقال دانش تاکید دارند گرچه بیان می 
کنند که دانشگاه های نسل سوم و چهارم رسیده است، 
جالب اینکه بسیاری از دانش آنها نیز بدون بومی شدن 

در اختیار دانشجویان قرار می گیرد.
استاندار فارس با بیان اینکه در موضوع  قوی نبودن 
ارتباط دانشگاه و صنعت نمی‌توان فقط به دانشگاه 
ایراد گرفت، گفت: صنعتگران ما نیز عمدتا همکاری 
قابل توجهی با دانشگاه ندارند و البته باید توجه کرد 
که صنعت ما در انتظار افراد مدرک دار نیست  بلکه 
نیازمند نیروهای کاربردی متخصص و تحول گرا است، 
متخصصانی که بتوانند ایده بدهند و ایده را به یک 

محصول و خدمت نو و رقابتی تبدیل کنند.
مهندس تبادار افزود: دانشگاهیان در گیر و دار مشکلات 
روزگار و دشمنی‌های قدرت های سلطه جوی جهانی 
با ملت شریف ایران از حرکت به سمت ایجاد تحول در 
تولید علم بومی و علوم انسانی ایرانی - اسلامی و تلاش 

برای رفع معضلات کشور نباید غفلت کنند.
نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به ظرفیت 
برجسته دانشگاهی استان فارس، عنوان کرد:  امروز 
خوشبختانه در استان 205 مرکز آموزش عالی وجود 
دارد که در راس همه اینها دو دانشگاه شیراز و دانشگاه 
علوم پزشکی به عنوان دانشگاه های خوشنام و مطرح 
در عرصه ملی، منطقه ای و بین المللی می تازند و تنها 
در همین دو دانشگاه بیش از دو هزار استاد صاحب نظر 
در حوزه ها و تخصص های مختلف مشغول آموزش و 

پرورش و کارهای فناورانه هستند.
مهندس تبادار افزود: جای خوشحالی است که دانشگاه 
شیراز از رتبه 800 به رتبه 500 در نظام رتبه بندی بین 

المللی ارتقا یافته است.
وی ادامه داد: قطعاً چنین ظرفیت دانشگاهی در استان 
فارس با وجود بنیاد نخبگان باید در امر اشتغال و 

کارآفرینی استان نقش‌ آفرین باشد.
استاندار فارس با بیان اینکه دانشگاه ها باید برای حل 
و رفع آسیب‌های اجتماعی ورود کنند، تاکید کرد: نگاه 
خانواده و مجموعه دانشگاه ها اعم از مدیران،  اساتید، 
کارمندان و دانشجویان امروز باید متفاوت از دهه گذشته 
باشد و اساتید نیز مهارت ورزی  در کلاس را سرلوحه 

کار خود قرار دهند.‌

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور تاکید 
کرد: تلاش برای بهبود وضعیت ساختار تشکیلات 
وزارت کشور و تامین امکانات مورد نیاز برای انجام 
ماموریت های سازمانی در دستور کار مدیران این 

وزارتخانه قرار دارد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
جواد ناصریان در جلسه فرمانداران، بخشداران و 
مدیران ستادی استانداری فارس افزود: بر اساس 
نگاه وزیر کشور تلاش می کنیم پست های مدیریتی 
وزارت کشور را در اختیار کارکنان این وزارتخانه 
قرار دهیم و مسیر رشد آنان را بیش از گذشته فراهم 

کنیم.
وی ادامه داد: برنامه ریزی برای استخدام تعدادی 
نیرو در بخشداری ها و فرمانداری ها صورت گرفته 
است و پس از ارایه مجوزهای قانونی از سوی دولت، 

فرآیند بکارگیری آنان آغاز خواهد شد.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور کاهش 
هزینه های زندگی کارکنان این وزارتخانه را از 
اهداف خود برشمرد و گفت: با عقد قراردادهایی 
تلاش کرده ایم هزینه درمان کارکنان وزارت کشور 
را به صفر نزدیک کنیم و این وضعیت در استان ها 

نیز باید پیگیری شود.
ناصریان به مشکلات اعتباری و تنگناهای مالی 
دولت تدبیر و امید اشاره کرد و افزود: دولت در 
همین شرایط سخت تلاش کرده است کارکنان با 
کمترین دشواری های معیشتی روبرو شوند و حداقل 

امکانات برای آنان فراهم باشد.
استانداری ها،  انسانی در  نیروی  وی سازماندهی 
فرمانداری ها و بخشداری ها را موجب پاسخگویی 
مناسب به نیازها و کارکرد بهتر وزارت کشور برشمرد 
و ادامه داد: ارایه تسهیلات به فرمانداری ها و تامین 
برخی تجهیزات مورد نیاز آنان در دستور کار وزارت 

کشور قرار دارد.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور تکریم 
فرمانداران و بخشداران و تقویت جایگاه آنان را از 
جمله های راهبردهای اصلی وزارت کشور برشمرد 

و گفت: تلاش برای بهبود وضعیت ساختار تشکیلات 
وزارت کشور و تامین امکانات مورد نیاز برای انجام 
ماموریت های سازمانی در دستور کار مدیران این 

وزارتخانه قرار دارد.
ناصریان با بیان این که روزانه حدود پنج میلیون 
نفر به دستگاه های اجرایی برای دریافت خدمات 
مراجعه می کنند، گفت: اگر مدیران و کارکنان دولت 
دلبستگی و تعهد لازم را به سازمان خود نداشته 
باشند، قطعا نارضایتی را در مراجعان گسترش 

خواهند داد.
وی با بیان این که 534 پست معاون فرماندار و 
رئیس اداره در فرمانداری ها در سال های اخیر ایجاد 
شده است، یادآور شد: 16 فرمانداری فارس در این 
مدت ارتقا یافته و 29 معاون فرماندار افزوده شده 
است که عمدتا با بکارگیری نیروهای وزارت کشور 

صورت گرفته است.
ناصریان خواستار تشکیل کمیته های مشورتی 
مدیران استانداری و فرمانداری با کارکنان شد و 
افزود: بخش مهمی از موفقیت مدیران، وابسته به 

اقتدار آنان و نحوه تعامل با کارکنان است.
وی با اشاره به این که در دوره های قبل، برخی افراد 
با کمترین شرایط و معلومات، پست های مدیریت را 
در وزارت کشور در اختیار می گرفتند، بیان کرد: هم 
اکنون شرایط انتصاب فرمانداران و بخشداران تدوین 
شده است و همه فرمانداران و بخشداران با احراز 

شرایط لازم، حکم انتصاب گرفته اند.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور با تاکید 
بر این که در سال های اخیر اقدام به کادرسازی 
سیاسی در وزارت کشور نکرده ایم، افزود: در این 
مدت اقدام به ارایه آموزش های لازم به نیروها کرده 
ایم تا در سطوح مختلف کارکنان توانمند و خبره ای 

در وزارت کشور داشته باشیم.
ناصریان در ادامه با بیان این که چالش قانون منع 
بکارگیری بازنشستگان را به فرصت تبدیل خواهیم 
کرد، اظهارکرد: تصمیم داریم برای جایگزینی مدیران 
بازنشسته وزارت کشور، از مدیران جوان این وزارت 

خانه بهره گرفته و زمینه تحرک بهتر در این مجموعه 
را فراهم کنیم.

 استاندار فارس نیز در این نشست با بیان اینکه در 
همه رویدادها و اتفاقات، وزارت کشور مورد توجه 
قرار می گیرد و باید پاسخگو باشد، اظهارکرد: در 
این شرایط استانداری ها، فرمانداری ها و بخشداری 
ها باید امکانات و توانمندی های لازم را برای 

پاسخگویی به نیازها در اختیار داشته باشند.
مهندس اسماعیل تبادار با بیان این که اولین نیاز 
وزارت کشور وجود نیروهای توانمند و خبره در 
نیروهای نظارت کننده  افزود:  سطوح مختلف است، 
و راهبر باید از نگاه عالمانه و اشراف کامل بر حوزه 

مسئولیت خود برخوردار باشند.
وی با تاکید بر این که سختی و اهمیت کار وزارت 
کشور در فرمانداری ها و بخشداری ها باید به درستی 
تبیین شود، گفت: همه فعالیت های دیگر دستگاه های 
اجرایی در ابعاد اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی را 
وزارت کشور باید راهبری و نظارت کند و برای 
تحقق این وظیفه نیازمند امکاناتی است که باید در 

مجموعه دولت فراهم شود.
استاندار فارس با بیان این که همه مجموعه ها 
رعایت مقررات و تعهد به قوانین را باید از خودشان 
شروع کنند، تصریح کرد: وزیر کشور نگاه ویژه ای 
به فرمانداران و بخشداران دارند و ما نیز برای رفع 
نیازها و مشکلات فرمانداری ها و بخشداری ها همه 

تلاش خود را بکار خواهیم گرفت.

معاون وزیر کشور: 

تلاش برای بهبود وضعیت ساختار سازمانی وزارت کشور در دستور کار است


